


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Amerikalıların büyük bölümü Trump’ın gümrük vergilerinin ekonomiyi kötüleştireceğine inanıyor

➢ Trump, tarife muafiyeti olmadığını, tüm elektronik tedarik zincirine bakacalarını belirti

➢ Altın 3245 doların üzerine çıkarak güvenli liman talebiyle tüm zamanların en yükseğine ulaştı

➢ Goldman Sachs, Risklerin artmasıyla 2026 ortası altın tahminini 4 bin dolara çıkardı

➢ Petrol, ticaret savaşındaki değişiklikler ve İran görüşmelerinin etkisi ile dengeleniyor

➢ BOJ Başkanı Ueda, ABD tarife politikasından kaynaklanan artan belirsizlik konusunda uyardı

➢ Çin Devlet Başkanı Xi, gümrük tarifeleri savaşının ‘’kazananının olmayacağını’’ söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13849 – 1.14261 – 1.14537

1.13215 – 1.12566 – 1.11859

EUR/USD paritesi, haftaya Asya işlemlerinde düşüşle başladı ve 
önceki iki seansta kaydettiği kazançların ardından 1,1360 
civarında işlem görüyor. Parite, ABD ile Çin arasındaki artan 
ticaret gerilimi nedeniyle küresel resesyon endişelerinin 
yeniden gündeme gelmesiyle birlikte zayıflayan ABD Doları 
(USD) karşısında değer kazanmıştı.
Çin Maliye Bakanlığı, Cuma günü ABD mallarına uygulanan 
tarifeleri %84’ten %125’e çıkardığını duyurdu. Bu hamle, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın bir gün önce Çin ithalatına uygulanan 
tarifeleri %145’e yükseltmesine karşılık geldi. Öte yandan, 
ticaret gerilimini azaltmak amacıyla Avrupa Birliği (AB) de 
misilleme tarifelerini 90 gün süreyle askıya aldı; bu, 
Washington’un aynı yönde attığı adıma benzer şekilde, 
diyaloğu yeniden başlatmayı hedefliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31376 – 1.31756 – 1.31963

1.30710 – 1.30213 – 1.29811

GBP/USD paritesi yeni haftaya yükselişle başladı ve Asya 
seansında 1,3100 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. Bu 
seviye, Cuma günü görülen zirveye oldukça yakın. ABD 
Doları’na (USD) yönelik negatif piyasa algısı, paritedeki yönün 
yukarı olmaya devam edeceğine işaret ediyor.
Geçtiğimiz hafta ABD Başkanı Trump’ın 90 gün süreyle tarifeleri 
askıya alma kararına piyasaların ilk tepkisi olumlu olsa da, ABD 
ile Çin arasındaki ticaret savaşının büyümesi ve resesyon 
endişeleri bu olumlu havayı kısa sürede gölgeledi. Çin’in 
%84’lük tarifeleri Perşembe günü yürürlüğe girerken, Trump da 
Çin ürünlerine uygulanan tarifeleri %145’e yükseltti. ABD’nin 
hâlâ Çin’den ithal ettiği, kolayca ikame edilemeyen birçok mal 
olması, ABD ekonomisine olan güveni sarsıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.731 – 144.622 – 145.434

142.909 – 142.395 – 141.751

Japon Yeni (JPY), Asya seansında elde ettiği güçlü kazançların 
bir kısmını geri verse de, geçen Cuma günü ABD Doları 
karşısında ulaştığı Eylül 2024 sonundan bu yana en yüksek 
seviyeye yakın seyrini sürdürüyor. ABD-Çin arasındaki ticaret 
savaşının küresel ekonomi üzerindeki etkilerine dair süregelen 
endişeler, güvenli liman olan Yen’e olan talebi artırıyor. Ayrıca, 
Japonya’nın ABD ile ticaret anlaşması yapma ihtimali de Yeni 
destekliyor.
Öte yandan, Japonya’daki yaygın enflasyon işaretleri, Japonya 
Merkez Bankası’nın (BoJ) daha fazla faiz artırımına gidebileceği 
beklentisini güçlendiriyor. Bu durum, ABD Merkez Bankası’nın 
(Fed) bu yıl içinde en az üç kez faiz indirimi yapacağı 
beklentileriyle tam bir ayrışma oluşturuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3238 – 3252 - 3273

3211 – 3194 - 3179

Altın (XAU/USD) fiyatı, Pazartesi Asya seansında rekor seviyeye 
yaklaştıktan sonra 3.230 $ civarında dar bir aralıkta konsolide 
oluyor. Günlük grafikte aşırı alım bölgesinde bulunan altın, kısa 
bir soluklanma sürecine girse de, temel görünüme göre yön 
yukarı olmaya devam ediyor. ABD Başkanı Trump’ın geçtiğimiz 
hafta tarifeleri 90 gün süreyle askıya alması kararına rağmen, 
ABD-Çin ticaret gerilimindeki sert tırmanış yatırımcı güvenini 
zayıflatıyor ve güvenli liman olan altını destekliyor.
Ayrıca, ABD tahvil piyasasında son dönemde yaşanan sert 
satışlar, ABD ekonomisine olan güvenin azaldığına dair 
endişeleri artırıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.34 – 64.45 – 66.67

59.15 – 56.87 – 55.51

WTI tipi ABD ham petrolü fiyatları, Cuma günü elde ettiği ılımlı 
kazançları sürdüremedi ve haftaya 61,60 $ seviyesinde satıcı 
çekerek başladı. Emtia, şu anda yaklaşık 60,65-60,70 $ 
aralığında işlem görüyor ve gün içinde %0,50'den fazla değer 
kaybetmiş durumda. Ancak fiyatlarda belirgin bir satış baskısı 
da gözlenmiyor, zira temel veriler karışık bir tablo çiziyor.
Yatırımcılar, ABD ile Çin arasındaki hızla tırmanan ticaret 
savaşının küresel ekonomik büyümeyi olumsuz 
etkileyeceğinden ve bunun da yakıt talebini azaltacağından 
endişe duyuyor. Bu endişelere ek olarak, sekiz OPEC+ üyesinin 
planlanandan önce üretim artışına gitme kararıyla birlikte, 
Mayıs ayında piyasaya 411 bin varil/gün ilave arz sağlanması 
bekleniyor. Bu durum, petrol fiyatları üzerinde baskı 
oluşturuyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.509 – 3.632 – 3.747

3.376 – 3.328 – 3.254

Doğal gaz vadeli işlemleri Cuma günü düşüşle kapandı. ABD ile 
Çin arasındaki artan ticaret gerilimi, gelecekteki LNG talebine 
ilişkin şüpheleri artırarak fiyatlar üzerinde baskı yarattı. Mayıs 
vadeli kontratlar, Çin'in ABD mallarına uyguladığı tarifeleri 
%125’e çıkarmasının ardından ikinci gün üst üste değer 
kaybetti. Bu hamle, ABD’nin Çin ithalatına uyguladığı tarifeleri 
%145’e yükseltmesine doğrudan bir yanıt olarak geldi. Ticaret 
riskleri yatırımcıları riskten kaçınma pozisyonuna yöneltirken, 
güçlü LNG ihracatı ve sezonun ilerleyen dönemlerinde 
beklenen sıkı stok seviyeleri sayesinde vadeli işlemler gün içi 
kayıplarını kısmen telafi etti.
Cuma günü, ABD Doğal Gaz Vadeli İşlemleri 3,527 dolardan 
kapandı, bu da 0,030 dolar veya %0,84’lük bir düşüş anlamına 
geliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21441 – 21977 - 22419

20388 – 19931 - 19476

Almanya hisseleri, 11 Nisan Cuma günü geri çekildi. Çin’in ABD 
mallarına uyguladığı tarifeleri %84’ten %125’e çıkarması, ABD-
Çin ticaret savaşının tam ölçekli bir krize dönüşeceği korkularını 
artırarak, Almanya’da işlem gören hisselere olan talebi olumsuz 
etkiledi. DAX endeksi %0,92 düşerek Perşembe günkü 
%4,53’lük kazançlarının bir kısmını geri verdi ve haftayı %1,30 
düşüşle 20.384 seviyesinde kapattı.
ABD Başkanı Trump, AB ithalatına uygulanan tarifeleri %20’den 
%10’a düşürse de bu seviyelerin hâlâ yüksek olması, talep 
endişelerini beslemeye devam etti. Almanya’nın yıllık enflasyon 
oranı Mart ayında %2,2’ye gerileyerek Şubat’taki %2,3 
seviyesinden düşüş gösterdi ve öncü tahminlerle uyumlu 
gerçekleşti. Bu veri, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) 17 Nisan 
Perşembe günü 25 baz puanlık faiz indirimi yapacağı 
beklentilerini destekledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19424 – 19873 - 20289

18601 – 18219 - 17863

ABD borsa vadeli işlemleri Pazar akşamı yükseldi. Wall Street, 
hafta sonu Trump yönetiminden gelen çelişkili gümrük tarifesi 
mesajlarını değerlendirdi. Trump ve üst düzey danışmanları, 
Çin'e ve belirli sektörlere yönelik tarifelerin geleceği konusunda 
kafa karıştıran açıklamalar yaptı. Nvidia (NVDA) ve Apple 
(AAPL) gibi büyük teknoloji şirketleri, ABD'nin akıllı telefonlar, 
bilgisayarlar ve diğer tüketici elektroniği ürünlerini tarifelerden 
muaf tuttuğunun açıklanmasıyla birlikte geçici de olsa önemli 
bir zafer kazandı.
Ancak Pazar günü ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, bu 
ürünlerin yakında farklı bir tarife paketi altında kapsanacağını 
belirterek kafa karışıklığını artırdı. Trump ise Pazar günü sosyal 
medyada yaptığı uzun bir paylaşımda bu ürünler için “hiçbir 
istisna olmadığını” söyledi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

85839 – 86744 - 88224

83755 – 82427 - 80856

Bitcoin fiyatı, Cuma günü ocak ortasından itibaren belirlenen 
alçalan trend çizgisini kırıp kapanış yaptı ve ertesi gün %2,22 
oranında yükseldi. Ancak Pazar günü, 85.000 dolar seviyesinde 
dirençle karşılaştı. Bu seviye, 200 günlük Üssel Hareketli 
Ortalamaya (EMA) ve günlük direnç bölgesine denk geliyor. 
Pazartesi itibarıyla BTC yaklaşık 84.000 dolardan işlem görüyor.
Bitcoin’in 85.000 doların üzerinde kapanış yapması 
durumunda, yükselişin psikolojik 90.000 dolar seviyesine kadar 
devam etmesi beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir 
kapanış, fiyatın 2 Mart’ta test ettiği 95.000 dolar seviyesine 
doğru yeni bir ralliyi tetikleyebilir.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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